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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61621020T

2. Data e Regjistrimit 21/04/2026
3. Emri i Subjektit Sazan Operations
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   MAK Albania Hotel, Zona Kadastrale 8160 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillim i pasurive të paluajtshme, zotërim, menaxhim dhe 
operim i hoteleve, njësive të ushqimit dhe pijeve, 
restoranteve, njësive të mikpritjes dhe njësive të shitjes me 
pakicë, si dhe çdo aktivitet ndihmës apo i lidhur me sa më 
sipër.
Mahmoud Mutlak Subhi Abdel-khaliq10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2026 Deri: 01/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Moustafa Ahmed Maher Mohamed Hassan Dabbour12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2026 Deri: 01/04/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Mehmet Fatih Even14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2026 Deri: 01/04/2031

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sazan Operations Holding
Para: 1.000.000,00 Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sazan Operations SHPK
E-Mail: m.even@assetsgroup.com 
m.abdelkhaliq@assetsgroup.com 
Telefon: +971504172444 +97451379923 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 
apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-597418-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84187A16-23B0-4CF8-B7E3-1561FCE2366D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84187A16-23B0-4CF8-B7E3-1561FCE2366D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84187A16-23B0-4CF8-B7E3-1561FCE2366D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB349210-E676-422A-84A7-40769179C60A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AE283D-1C7E-4848-90B3-5F81BC83E213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17908D3A-4126-4B02-962A-657D61F543D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17908D3A-4126-4B02-962A-657D61F543D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17908D3A-4126-4B02-962A-657D61F543D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B6816F-340E-4736-BD1F-B64DCBAA2242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C04940-7F43-4EB4-A232-ECEB8FD0DA0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C04940-7F43-4EB4-A232-ECEB8FD0DA0E
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Datë: 22/04/2026


